
DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 04.09.2020

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na provedení díla:

„Revitalizace veřejných prostranství sídliště Na Rybníku - II. etapa'

Objednatel:
Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu.
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických 
Tel.:
E-maíl:

(dále jen „Objednatel")

Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
00291471
CZ 00291471
Česká spořitelna a s., expozitura Uherské Hradiště
27-1543078319/0800
Ing. Stanislav Blaha - starosta města
Ing. Ladislav Čapek
572 525 273, mob. 739 488 987
ladislav.capek@mesto-uh.cz

STRABAG a.s. č. smi. zhotovitele 123/MCOJ/20
Kačírkova 982/4, Jinonice, PSČ 158 00 Praha 5
608 38 744
CZ60838744
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634 
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Praha 
5061885001/2700
Ing. Petr Kydliček, vedoucí PJ Uherské Hradiště a 
Ing. Karel Vaculík, vedoucí OTŮ Oblasti Východ 
577 637 506
petr.kvdlicek@strabaq.com

Zhotovitel;
Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
zapsán v obchodním rejstříku: 
bankovní spojení: 
č. účtu:
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Tel.;
E-mail: ___
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Petr Kydlček, vedoucí PJ Uherské Hradiště a

Vlastimil Janků, stavbyvedoucí
Tel.: 602 591 309
E-mail: vlastimil.ianku@strabaq.com
Stavbyvedoucí: Vlastimil Janků, mobil 602 591 309

(dále jen „ZhotoviteP a spolu s Objednatelem jen „Smluvní strany ')

Článek I.
Úvodní ujednání

Smluvní strany spolu dne 04.09.2020 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla 
„Revitalizace veřejných prostranství sídliště Na Rybníku - II. etapa” (dále jen „Dílo" a „Smlouva o 
dílo"). V souladu s příslušnými ustanoveními článku 5. Přílohy č. 1 Smlouvy o dílo - Obchodních podmínek 
uzavírají Smluvní strany po vzájemné dohodě tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 
1"), kterým se mění její následující ustanovení ve vztahu k realizaci Díla.

Účelem Dodatku č. 1 je úprava práv a povinností Smluvních stran v důsledku změn (i) rozsahu předmětu 
Smlouvy o dílo a (ii) sjednané ceny Díla o cenu prací, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky a 
uzavírání Smlouvy o dílo objektivně předvídat a jsou nezbytné pro řádné provedení Díla. Rozsah 
předmětu Smlouvy o dílo je tak měněn v důsledku zjištění, jež se projevila v průběhu realizace Díla.

Změna rozsahu prací je blíže specifikována ve změnovém listě č. 1 a položkových rozpočtech, které jsou 
přílohou tohoto Dodatku č. 1 a byly předem odsouhlaseny oběma Smluvními stranami.

1



článek II.
Předmět Dodatku č. 1

1. Původní znění článku 4. Smlouvy o dílo se upravuje následovně:

Původní cena díla:

4.2. Uznatelné náklady
4.2.1. Cena bez DPH celkem 10.478.068,90Kč
4.2.2. Výše DPH 21% 2.200.394,47Kč
4.2.3. Cena vč. DPH 12.678.463,37Kč

4.3. Neuznatelné náklady
4.3.1. Cena bez DPH celkem 516.857,78Kč
4.3.2. Výše DPH 21% 108.540,13Kč
4.3.3. Cena vč. DPH 625.397,91Kč

4.4. UZNATELNÉ A NEUZNATELNÉ NÁKLADY ZA STAVBU CELKEM
4.4.1. CENA DÍLA BEZ DPH CELKEM 10.994.926,68Kč
4.4.2. VÝŠE DPH 21% 2.308.934,60Kč
4.4.3. CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNÉ DPH 13.303.861,28Kč

Navýšení ceny dodatku č. 1 o 137.209,11 Kč bez DPH.

nová cena díla:

4.2. Uznatelné náklady
4.2.1. Cena bez DPH celkem 10.559.853,92KČ
4.2.2. Výše DPH 21% 2.217.569,32Kč
4.2.3. Cena vč. DPH 12.777.423,24KČ

4.3. Neuznatelné náklady
4.3.1. Cena bez DPH celkem 572.281,87Kč
4.3.2. Výše DPH 21% 120.179,19Kč
4.3.3. Cena vč. DPH 692.461,06Kč

4.4. UZNATELNÉ A NEUZNATELNÉ NÁKLADY ZA STAVBU CELKEI
4.4.1. CENA DÍLA BEZ DPH CELKEM 11.132.135,79Kč
4.4.2. VÝŠE DPH 21% 2.337.748,51 Kč
4.4.3. CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNÉ DPH 13.469.884,30KČ

2. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo:

- ostatní články Smlouvy o dílo neupravené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nedotčeny a platí v původním 
znění.

Článek III.
Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, které zabezpečí Objednatel.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č.1 důkladně přečetly, souhlasí s jeho obsahem, který 
zachycuje jejich skutečnou a svobodnou vůli, a jsou si vědomy povinností jim z něho plynoucích. Na 
důkaz toho připojuji své podpisy pod text tohoto dodatku.

3. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu a každá ze Smluvních stran 
obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení.



4. Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: o 
uzavření tohoto Dodatek č.1 bylo rozhodnuto v souladu s usnesením Rady města Uherskě Hradiště č. 
685/46/RM/2020.

Nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou jeho následující přílohy:
Příloha č. 1: Změnový list č. 1
Příloha č. 2: Položkově rozpočty víceprací a méněprací dle změnového listu č. 1

Objednatel:

V Uherském Hradišti, dne . . . .3 .1.*P^*

Zhotovitel:

dodatek prověřil Josef Mikulec, OTÚ 

Ve Zlíně, dne ..ZJ-..f:. ?.9. ..

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města

Ing. Petr Kydliček 
vedoucí PJ Uherské Hradiště 

STRABAG a.s.

lg. Karel Vaculík 
vedqůcí OTÚ Oblasti Východ 

STRABAG a.s.



Změnový list č.1

Akce: „Revitalizace veřejných prostranstvi sídliště Na Rybníku - II. etapa"

Smlouva o dílo č. 123/MCOJ/20 ze dne 04.09.2020

Objednatel; Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 

zastoupené: Ing. Stanislavem Blahou - starostou města
IČ: 00291471
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Ladislav Čapek

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice, PSČ 158 00 Praha 5 

zastoupen; Ing. Petrem Kydlíčkem, vedoucím PJ Uherské Hradiště
Ing. Karlem Vaculíkem, vedoucím OTÚ Oblasti Východ

IČ: 60838744
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Petr Kydliček, vedoucí PJ Uherské Hradiště

Vlastimil Janků, stavbyvedoucí

Projektant / AD: DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 
Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava 
Ing. Filip Struhár 
42767377

Výkonem AD byl pověřen: Ing. Filip Struhár

zastoupen:
IČ:

TDS: Jan Vaculík
Hostéjov 26, 687 41 
IČO: 15252001

ve věcech technických je oprávněn jednat: Jan Vaculík

Cena díla
Celkové náklady akce dle SoD: 10.994.926,68 Kč bez DPH

1. Objekt a oddíl stavby:

Uznatelné náklady
SO 101 Místní komunikace a parkovací plochy 
SO 151 Chodníky a zpevněné plochy 
SO 161 Úprava hřišť a mobiliář, sadové úpravy 
SO 451 Veřejné osvětlení 
SO 452 Metropolitní síť

Neuznatelné náklady
SO 101.1 - DIO - město UH (dopravně inženýrské opatření)
SO 452 - Metropolitní síť

2. Popis změny:

SO 101 Místní komunikace a parkovací plochy (uznatelné náklady)
ZM 01 - z důvodu sjednocení povrchu odstavné plochy bude nevzhledný degradovaný 
betonový vjezd k nemovitosti Nad Rybníkem 212 vybourán a zadlážděn dlažbou, která bude 
z rozebrané plochy a chodníku.
Dle zápisu z KD č. 5 ze dne 10.11.2020.



ZM 02 - ve zpevněné ploše z vegetační dlažby se nacházela stávající šachta zatrubnéného 
potoka. Strop této šachty je ve špatném konstrukčním stavu. Projektant požaduje novou 
monolitickou desku.
Dle zápisu z KD č. 5 ze dne 10.11.2020.

ZM 03 - při revizi PD bylo projektantem přidáno 3 m odvodňovacího žlabu, který bude 
propojen s uliční vpustí č. 5 ve staničení 0,080 z důvodu zlepšení odtokových podmínek. 
Délka přípojky 5,0 m.
Dle zápisu z KD č, 6 ze dne 24.11.2020.

ZM 04 - po provedení obrubníků u napojení na stávající cestu 28. října (před školkou) byla 
trasa obruby upravena tak, aby plynuleji navazovala na stávající komunikaci, nová obruba 
bude rozebrána, uliční vpusť bude posunuta o 0,5 m.
Dle zápisu z KD č. 6 ze dne 24.11.2020 (bod č, 5.5, 5.6).

- ZM 05 - z důvodu nové výšky silniční obruby u stávajícího chodníku u pekárny bude nutno 
dlažbu rozebrat v celé šířce chodníku a předláždit v délce 22,0 m.
Dle zápisu z KD č. 6 ze dne 24.11.2020 (bod č. 6.5).

SO 151 Chodníky a zpevněné plochy (uznatelné náklady)
ZM 06 - Po vytýčeni stavby bylo zjištěno, že stávající schodiště u BD čp 965 nekoliduje 
s novými konstrukcemi a může být zachováno, dojde k úpravě podesty.
Dle zápisu z KD č. 5 ze dne 10.11.2020 (bod č. 3.5).

SO 101 Místní komunikace a parkovací plochy (uznatelné náklady)
- ZM 07 - při realizaci nebyly nalezeny stávající kabely sítě CETIN, které byly v PD 

předpokládána v místě křižovatky ul. 1. máje a podél chodníku u pekárny až k domu č.p. 204. 
Z tohoto důvodu nemohly být osazeny tyto chráničky. Řešeno odpočtem.
Dle zápisu z KD č. 5 ze dne 10.11.2020 (bod č. 4.5).

SO 451 Veřejné osvětleni (uznatelné náklady)
SO 452 Metropolitní síť (neuznatelné náklady)

- ZM 08 - U VO došlo k přesunu patky u přechodu pro chodce u pekárny a chránička z důvodu 
úpravy trasy VO pod kolmým parkovacím stáním. Dále při revizi délky metropolitní sítě bylo 
zjištěno, že chybí 100 m. Správná délka dle projektanta je 185 m.
Dle zápisu z KD č. 5 ze dne 10.11.2020 (bod č. 2.2).

SO 101 Místní komunikace a parkovací plochy (uznatelné náklady)
ZM 09 - z důvodu napojení ul. 28. října na křižovatku s ulici 1. Máje bylo dohodnuta změna 
rozsahu sanací a výkopových prací. Nebyla provedena sanace v místě napojení v křižovatce. 
V napojení ulice 28. řijna na ulici 1. máje byla zemní pláň dostatečné únosná, tudíž zde 
nebylo nutné provádět sanaci zemní pláně.
Dle zápisu z KD č. 5 ze dne 10.11.2020 (bod č. 4.5).

SO 101 Místní komunikace a parkovací plochy (uznatelné náklady)
ZM 10 - při realizaci došlo k rozšířeni dlážděné plochy, ostrůvek pro dva stromy byl zrušen. 
Zp>evnéná plocha st. 0,108-0,115 km - zápis KD č. 1 ze dne 10.11.2020, bod 1.4.
Dle zápisu z KD č. 6 ze dne 24.11.2020 (bod č. 4.5).

SO 101 Místní komunikace a parkovací plochy (uznatelné náklady)
- ZM 11 - infiltrační postřik na štérkodrti se nebude z důvodu volby odlišné technologie 

provádět v plném rozsahu, bylo odsouhlaseno snížení rozsahu 
Dle zápisu z KD č. 6 ze dne 24.11.2020 (bod č. 6.10).

SO 101 Místní komunikace a parkovací plochy (uznatelné náklady)
ZM 12 - po vytýčení stavby bylo zjištěno že, na ulici 28. října dochází ke střetu obruby a 
vodovodní šachty. Projektant navrhl řešení úpravy stropní desky, která byla odsouhlasena 
majetkovým správcem SVK a.s., provedení zněny si vyžádalo oprávněné vícenáklady.
Dle zápisu z KD č. 6 ze dne 24.11.2020 (bod 4.2, 3.1, 6.12).



so 101 Místní komunikace a parkovací plochy (uznatelné náklady)
ZM 13 - z důvodu již vydlážděného stávajícího vjezdu u dvougaráží ev.č. 109 a 111 náíežící 
k objektu č.p. 162. K vydláždění došlo v průběhu mezi zpracováním PD a realizací. Bude 
proveden odpočet kladení dlažby z vegetačních tvárnic.
Dle zápisu z KD č. 6 ze dne 24.11.2020 (bod 4.5).

SO 101 Místní komunikace a parkovací plochy (uznatelné náklady)
SO 161 Úprava hřišť a mobiliář, sadové úpravy (uznatelné náklady)

- ZM 14 - po odkrytí při odstraňování živičného povrchu před bytovým domem č.p. 977 a 978 
bylo zjištěno, že se pod asfaltovým povrchem nachází původní betonová vozovka. Vzhledem 
k nevhodným spádovým poměrům a riziku prokopírování dilatačních spár není možno tuto 
konstrukci zachovat. Bylo dohodnuto s projektantem a objednatelem, že betonová vozovka 
bude odstraněna.
Dle zápisu z KD č. 12 ze dne 20.4.2021.
Po vytýčení a provedení okolních konstrukci byl prověřen způsob odvodnění komunikací. 
Z důvodu sklonových poměrů nebude realizována dešťová uliční vpusť UV 10, vodu bude 
zachycovat UV 11 s delší přípojkou na stávající kanalizaci. Z důvodu úpravy výšek na 
komunikaci u zimního stadionu nebude realizována dešťová vpusť UV 15. Změna byly 
odsouhlasena projektantem jako vhodná.
Dle zápisu z KD č.12 ze dne 20.4.2021
Po odkrytí stávajících konstrukcí komunikace v místě komunikace u mateřské školy bylo 
zjištěno prorůstání přilehlých kořenů do konstrukce stávající vozovky. Po přivolání správce 
zeleně a zástupcem ochrany přírody byla navržena úprava PD. Z důvodu kolize kořenového 
systému stromů komunikace u MŠ byly ošetřeny poškozené kořeny a bude provedeno 
prořezání větví 5 ks lip odbornou firmou (certifikovaným arboristou), Komunikace polohově 
přemístěna o cca 30 cm od původní polohy a cca 90cm od stávajících stromů.
Dle zápisu z KD č. 10 ze dne 6.4.2021

SO 151 Chodníky a zpevněné plochy (uznatelné náklady)
ZM 15 - Po odkrytí vrchních vrstev zeminy a zjištěnému kořenovému systému stromů v trase 
chodníku podél ul. 28. října u BD č.p 965-968 a na základě požadavku zástupce ochrany 
zeleně byla dohodnuta změna PD. Niveleta chodníku bude zvýšena a nebude se zde 
provádět sanace pláně. Vzhledem k navýšení nivelety chodníku bude nutné výškové 
dorovnání terénu za obrubami a úpravy ornicí.
Dle zápisu z KD č. 13 ze dne 4.5.2021
Aby byly dodrženy podélné a příčné sklony chodníků dle vyhl. 398/2009 Sb. při napojeni na 
stávající chodníky u bytových domů 966 a 981 bude nutné předláždění stávajících chodníků 
v nezbytně nutné délce a v celé šířce. Chodník od bytového domu č. 966 k parkovišti nebude 
bezbariérový a budou zde provedeny tzv. „koňské schody", další chodník od bytového domu 
č. 967 ke kontejnerovému stání bude bezbariérový, ale bude nutné provést odkopávky 
stávajícího terénu.
Dle zápisu z KD Č.12 ze dne 20.4.2021

SO 451 Veřejné osvětlení (uznatelné náklady, neuznatelné náklady)
ZM 16 - z důvodu využití stávajících kabelů veřejného osvětlení podél komunikace u MŠ byla 
zkrácena délka nové trasy veřejného osvětlení vč. souvisejících prací.

SO 101.2 Trvalé dopravní značeni (uznatelné náklady)
ZM 17 - na základě požadavku objednatele na omezení rychlosti v ul. 28. října budou 
osazeny nové DZ B20a a u chodníků podél ul. 28. října budou osazeny nové DZ „Chodník se 
v zimě neudržuje".

SO 101 Místní komunikace a parkovací plochy (neuznatelné náklady)
SO 151 Chodníky a zpevněné plochy (neuznatelné náklady)

ZM 18 - Ul. Sportovní kontejnerové stání. Na základě požadavku objednatele byla realizována 
zpevněná plocha pro kontejnerová stání ze zámkové dlažby včetně zástěn z tahokovu.



3. Přiložené podklady, jejich zpracovatelé:

Cenová nabídka zpracovaná firmou STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, Jinonice, PSČ 158 00 
Praha 5
Obsah cenové nabídky:
Dodávka stav. prací cena bez DPH 10.994.926,68 Kč 
Podrobné viz. příloha rozpočet VCP a MP

4. Rekapitulace nákladů:

Cena díla bez DPH dle SoD 10.994.926,68 Kč bez DPH
Cena díla bez DPH dle změnového listu č.1 činí 11.132.135,79 Kč bez DPH

Náklady dle změnového listu č.1
vícepráce činí 668.541,22 Kč bez DPH 
méněpráce činí -531.332,11 Kč bez DPH

Cena víceprací bez DPH 137.209,11 Kč
Cena 21% DPH 28.813,91 Kč
Cena víceprací vč 21% DPH 166.023,02 Kč

Celkem změna ceny 1.199.873,33 Kč bez DPH (ZLÍ + 668.541,22 Kč, - 531.332,11 Kč), 
činí 9,06 % z původní ceny díla ve výši 10.994.926,68 Kč bez DPH.

5. Závěr:

Účastníci se změnou dle tohoto změnového listu souhlasí.

V Uherském Hradišti, dne

TDS



Nabídkový rozpočet • soupis prací (ZM01)
Název prokletu: 841-MCOJ • 123/M0J/20 UH-reviUlizace VP sktiiité Na Rybnku-li. etapa

Objednatel: Méato Uheraké Hradiitá Zhotovitel: STRABAG a.s.
STRABAG

ČP 1 Kód Doložkv 1 Název Doloákv/Doots lUJlMnoiitvfl JC rczKi I ccrczw
1. 1 SO f Of • láéstní komunikace a parkovací ptoctry • (uznalatné náklady)
1.1. Zemni práce
1.1.01 113 10-9315.R00 Odstranéni podHadu pl 60 fTi2, bet prostý tl 15 cm m2 10.000 607.87 6 078.70
i.1,02 113 10-9330.R00 Odstraoéní podkladu pl.50 m2, bet prostý tl 30cm m2 15.000, 1 024.39 15 365.85
1.1,03 11310*7510.R00 Odstraoání podkladu pl 50 m2.kam.drcené tl 10 cm m2 25.000 204,26 5106,50
1.1 04 113107224 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tf 3 obtem do 100 m3 m2 5,000 88,00 440,00
1.1.12 162701105 Vodorovné pfemisténl do 10000 m výkopku/sypaníny z homny tf 1 až 4 m3 5.000 234,00 1 170,00
i.1.15 171201201 Uloženi sypamny na skládky m3 5.000 15.00 75,00
1.1.16 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaníny na skládce (skládkovné) t 10.000 226.00 2 260,00
1.1.20 161102302 Úprava pláně v záfezech se zhutněním m2: 25.000 ... 13.00 325.00
1.1. Calkam Zamni práce 1 30 821.05
1.3. Komunikace , 1 1
1.3.03 564661111 Podklad ze itěrkodrtě ŠD11200 mm m2 25,000' 181.00 4 525,00

Poznámka ■SD fr 0.63"
1.3.05 58935150R00 Směs kameniva stmeleného cementem {KSC I) SC C8/10 m3 3,750 1 272,70 4 772,63
1.3.09 596211110 Kladeni zámkové dlažby komunikaci oro oěii tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2; 25.000 232.00 5 800,00
1.3. Catkam Komunikaca 15097.63
1.7. Přeaunhmot
1 7.01 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 14.900 48.00, 715.20

Poznámka •00100*6*2.2
Poznámka ’podkladní vrstvy, zpevněné plochy z kamervva'’2.5*2.0
Poznámka •dlažba* -25*6.06*2 2

1.7.02 997013509 Pfiptatek k odvozu sut a vybouaných hmot na sklácScu ZKO 1 km pfes 1 km t 59,600 20,00. 1 192,00
Poznámka 14.9*4

1.7.03 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 9,900 10^ 1 059,30
1.7.05 998225111 Pfesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betor>ovým nebo živičným t 23,550 211,95
1.7.06 997223855 Poplatek za uložení na skládce (sklácátovné) zeminv a kameniva kód odpadu 170 504 t 50.000 113.001 5 650,00
1.7. CaBcam Pfaaun hmot i 8 828.45
1. CaMcam S0101 • MiatnI komunikaca a parkovací plochy • (uznatelné náklady) i 54 747.13
Prolald: 841-MCOJ Cadcant 123/MOJ/20 UH-ravttalizaca VP aidttité Na Rvbnlku4l. aUpa ______L____



Nabídkový rozpočet - soupis prací (ZM02)
123/MOJ/20 UH*revitalizac0 VP sídlíité Na Rybníku*ll. etapaNázev projektu: 841*MCOJ 

Objednatel: Mésto Uherské Hradiité Zhotovitel; STRABAG a.s

STRABAG

ČP I Kód položky I Název položky/popis 1 MJ Množství 1 jc rczKi r cč rczKi
1. 1 ' SO101 - Místní komunikace a parkovací plochy - (uinatelné niklady)
1.5. * Trubní vedení
1 5.01 R.OO M-t-D zákrytové desky kanalizační p^padové šachty soubor 1.000 18 636.00 18 636.00

Poznámka položka obs^Hjje vybourání povodni zákrytové desky vČ. zemních práci
1 502 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 1.000 1 912.00 1 912.00

1 503 55242127R Poklop B125 AKSESS 700, otevíráni 600 
čtvercový protiskluzový šachtový poklop • litina

kus 1.000 4 771,29 4 771,29

1.5. Calktm Trubní vedeni 25 319,29
1. Celkem so 101 - Místní komunikace a parkovací píochv - (uznatelné nékladv) 25 319.29
Prolekt: 841-MCOJ Celkem 123/MOJ/20 UH>revltalízace VP sidliité Na Rybníku-ll. etapa 25 319.29



Nabídkový rozpočet • soupis prací (ZM03)
Nálev projektu: S41-MCOJ - 123/MOJ/20 UH-revftalizáce VP eldllátt Na Rybnlku-11. eUpa

Objednatel; Másto Uherské Hradiité Zhotovitel: STRABAG a.s.
STRABAG

CP 1 Kód ooložkv i Název Dotožkv/DODis JCICZK1 1 CCtCZKI
1. SO 101 • kUstni komwUkěc^ a paráovec/ plochy (uzMtolné niktpdy)
1.1. Zemní préco
1.1.10 122201102 Odkooávkv a orokooávkv nezaoaženó v homtni t^. 3 objem do 1000 m3 m3 5.760 88,00 506,88

Poznámka "výkop - strojné 80%’ 1
Poznámka pňpojení UV e.5 25*0.6*0.6*0,8 J
Poznámka pftpoíení žlabu: 6*0.6*0,6*0,8 1
Poznámka UV 02; -5*0.6*0,6*0,8
Poznámka UVČ 5:-6‘0,6*0.6*0.8

1.1.11 1222011OR , Odkooávkv a orokoDávkv nezaoažené v homné tf 3 obtem do 1000 m3 m3 1,440 327.00, 470.88
Po^ámka "výkop - njčné 20%, v biizkosti tnž altí"
Poznámka pňpoiení UV 6.5 25*0,6*0.6*0,2
Poznámka pÁpojení flabu: 6*0,6*0.6*0.2 ,

Poznámka UVČ2: -5*0.6*0,6*0,2
Poznámka UVČ 5:-6*0.6*0.6*02

1.1.12 162701105 Vodorovné ofemlsténi do 10000 m výkopku/svoaninv z hominv tf 1 až 4 m3 7,200 234,00 1 684,80
1 1.15 '171201201 Uloženi sypaníny na skládky m3 7,200 15,00 108.00
1.1.16 1171201211 PoDiatek za uloženi odoadu ze sypaninv na skládce (skládkovné) t 14.4001 2M,00j 3 254,40
1.1.17 i1741Ó1101 Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem obj^ú sypaninou se zhutnénim m3 7,200 121,00| 871,20
1.1.18 IÍ75111101 Obsypání potrubí njčné sypamnou bez prohozeni, uloženou do 3 m m3 1,440 170,001 244,80
1.1 19 58331200R ilérkooisek netfidénv zásvoovv matenái t 2.080 214.00' 616.32
1.1. Celkem Zemní oráče 7 757^8
1.3. Homunikece
1.3.01 58935150R00 Smés kameniva stmeleného cementem (KSC I) SC C8/10 m3 2,250 1 272.70, 2 863.58

Poznámka pro nové pňpoieni UV5 a žlabu
1.3. Celkem Komunlkece _________________________________________________
1.5. Trubní voděni —

_______
1,5.01 871315241 kanakzačni potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost tfídy SN12 DN 150 20,000 343,00 6 860,00

Poznámka přkx^eni UV č-6 25
[poznámka phpofeni žl^u 6
Poznámka UV č 2: -5
Poznámka UV č 5: -6

1.5.02 895941311 Zfízení vpusti kart^izační Jični z betortových díieů typ UVB-50 kus -1.000 6 476.00 -6 476.00
1.5.03 592238640 Drster>ec betonový oro ubčni vousť wrovnávad TBV-Q 390/60/1 Oa. 39x6x5 cm kus -1.000 207,00 -207.00
1.5.04 592238580 skruž betOfK>vá pro uhční vpusť homi TBV-Q 450/555/Sd. 45x55x5 cm kus -1.000 411.001 -411.00
1.5 05 592238620 skruž betor>ová pro ukční vpusť stfedová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm kus -1.000 229,00 •229,00
1.5,06 592238520 dno betonové pro ulični vpusť s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm kus -1,000 256.00' ■256.00
1.5.07 286113630 koleno kanalizace plastové KGB150x67* kus_ -1.000 71.00] -71,00
1.5.09 *8992011 IR Osazení mfíží litirx>vvch včetné rámů a košů na bahno hfT>otrK)sti do 50 ka kus •1,000 1 768,001 -1 768.00
1.510 59223878R řnflž Ml D400 DIN 19583-13, 500/500 mm kus -1.000 3105,00 •3 105.00
1.5.11 J28661789R kalový koš ocel pro silnični vpusť vč madla _ kus -1.000 608,00’ -608.00
1.5.14 59710-1035.R/W Žlab odvodi^ovaci ooivmerbeton. zatíženi 0400 kN m 3.000 4 022.80 12 068,40
1.5. Celkem Truboí vedení 5 797^
1.7. Přesun hmot
1.7.05 998225111 1 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krvtem z kamene, monolibckvm betonovým nebo živičným t 10,000 ■9.00 ■ 90,00
1.7. Celkem Přesun hmot 90UI0
1. Celkem S0101 - Místní komuniliace a oarkovad dochv • (uznatelné nákJadv) 16 508,26
Projekt: M1-MCOJ Celkem 123/IWIOJ/20 UH-revltátlzace VP sidliité Na Rvbnil(u4l. eUpa 16 508,26



Nabídkový rozpočet • soupis prací (ZM 04)
Název projektu: 841-MCOJ - 123/MOJ/20 UH-revltalizace VP sidlittá Na RybnIKu-ll. etapa

Objednatel; Místo Uherské Hradiité Zhotovitel; STRABAG a.s.
STRABAG

CP 1 KAd položky 1 Název položky/popis iMJiMnoZstvII JCrCZKl ccrczKi
1. T— SO 101 - Místní komunikace a parkovací plochy - (utnalelné niklatfy)
1.1. 1 _ [Zemní práce
1.1.07 113202111 Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých m 15,000 65.00 975,00
1.1,08 113203111 Vytrháni obrub z dlažebních kostek m 15,000 53.00 795,00
1.1. Celkem Zemní práce 1 770,00
1.3. Komunikace
1.3.09 5912411 IR Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do betonu tl. lOOmm m2 1.500 685.00 1 027,50
1.3. Celkem Komunikace i 1 027,50
1.5. Trubní vedení
1.5.01 871315241 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150 m 0,500 343,00 171.50
1.5.02 *895941311 Zfízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50 . kus 1.000 6 476,00 6 476,00
1.5.03 592238640 prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 39016011 Oa. 39x6x5 cm j kus 1.000 *” 207.00 207.00
1.5.04 592238580 skruž betonová pro uliční vpusť homi TBV-Q 450/555/50, 45x55x5 cm kus 1,000 411,00 411,00
1.5.05 .592238620 skruž betonová pro uliční vpusť stfedová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm 1 kus 1.000 229,00 229,00
1.5.06 *592238520 dno betonové pro uliční vpusť s kalovou prohlubni TBV-Q 2a 45x30x5 cm 'kus 1,000 256.00 256.00
1,5.07 *286113630 koleno kanalizace plastové KG8 150x87° ' kus^ 1,000 71,00 71,00
1.5.08 89594131R. Odstranéní vpusti kanalizační uliční z betonových dílců vč. výkopu pro novou vpusť kus 1,000 5 172,00 5172.00
1.5.09 8992011 IR Osazeni mňží litinových včetné rámů a košů na bahno hmotností do 50 kg kus 1,000 1 768,00 1 768,00
1.5.12 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu 1 kus. 1.000 1 912.00 1 912.00
1.5. Celkem Trubní vedení 1 ! 16 673,50
1.6. Ostatní konstrukce a práce-bouréní
1.6.01 916131211 Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opéry do lože z kameniva těženého m 15,000 283,00 4 245.00
1.6.02 59217025 obrubník betonový silniční 250x150x260mm m 15,000 109,00 1 635.00
1.6. Celkem Ostatní konstrukce a práce-bourání , 5 880,00
1.7. Přesun hmot __ l !
1.7.01 997013501 Odvoz sut na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením i 1 [ 2,000 48,00 96,00

Poznámka "obruby“2
1.7.02 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t ; 8,000 20,00 160,00
1.7.03 997013801 Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 1 2,000 107,00 214,00
1.7.05 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene monolitickým betoiwvým nebo živičným t 8,300 9,00 74,70
1.7. Celkem Přesun hmot 544,70
1. Celkem SO 101 - Místní komunikace a parkovací plochy • (uznatelné náklady) 25 895,70
Projekt; 841-MCOJ Celkem 123AMOJ/20 UH-revltallzace VP sidliité Na Rybnlku-ll. eUpa 25 895,70



Nabídkový rozpočet - soupis prací (ZM 05)
Název projektu: 841-MCOJ - 123/MOJ/20 UH-revltalízace VP sidlíáté Na Rybniku-ll. etapa

Objednatel: Mésto Uherské Hradiité Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP 1 Kód položky Název položkv/popis |mj Množství! JC ÍCZKl I CC ÍCZKl
3.
3.1.
3.1.05 113106123

SO 151 • Chodníky a zpevněné piochy - (uznateiné niklady)
Zemní práce
Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikaci pro pěší ručně m2 22.000' 175,00; 3 850,00

3.1. Calkam Zemní práce 3 850,00
3.5. Komunikace
3.5.02 596211110 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro páši tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 22,000 232,00 5 104,00
3.5. Celkmn Komunikace 5104,00
3.5. Přesun hmot
3.8,06 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 2.900 8,00 23,20
3.8. Celkem Pžasun hmot 23,20
3. Calkam SO 151 - Chodníky a zpevněné plochy - (uznatelné náklady) 8 977J!0
Protekl: 841.MCOJ Celkem 123/MOJ/20 UH^ravKalizaca VP sidliité Na Rvbniku.|l. etapa 8 977^0



Nabídkový rozpočet - soupis prací (ZM06)
Název projektu: ft41-MCOJ • 123/MOJ/20 UH-revitalizace VP sidlí&té Na Rybniku-ll. etapa

Objednatel: Mésto Uherské Hradiité Zhotovitel: STRABAG a.s.
STRABAG

ČP 1 Kód položky 1 Název položky/popit MJ 1 Množatvil JC ICZK1 1 CČ rczKi
3. so 151 ■ Chodníky a zpevněné plochy ■ (uznatelné náklady) 1
3.1. Zemní práce _i
3.1,12 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tf. 3 objem do 100 m3 m3! .4,296 88,00 -378,05

Poznámka ^ "výkop-strojné 80%" 1
Poznámka "výkc^ pro schodišté’7*1 5*05*0.8
Poznámka ’■yýpift bel základů pro zábradlí - 6 kusů" 6‘0.8"3 14*0 1*0 1*0,8

3 1.13 122201lOR Odkopávky a prokopávky nezapažené v txxnině tf 3 objem do 100 m3 m3 -1.074 327.00 -351,20
Poznámka '"výkop-ručné 20%*
Poznámka /výkop pro schodišté’7*1.5*05*0.2
Poznámka "výpíň bel základů pro zábradlí - 6 kusů" 6*0.8*3.14*0.1*0.1*0,2

3 1.14 162701105 Vodorovné pfemistěnl do 10000 m výkopku/sypaníny z horniny tf . 1 až 4 m3 -5,370 234,00 -1 256.58
3 1 17 171201201 , Uloženi sypaníny na skládky m3’ -5,370 15,00 -80,55
3 1.18 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze svpanínv na skládce (skládkovné) t -5,370 226,00 -1 213.62
3.1. Celkem Zemni práce -3 280.00
33 Svisíé a kompietni konstrukce
3302 348942132 Zábradlí ocelové osazené do bloků z betonu ze tfí vodorovných trubek m -8.000 697,00 -5 576.00

Poznámka "dodávka a montáž, včetně PKO, RAL dle požadavku investora'4+4
3.3. Celkem Svislé a kompletní konstrukce -5 576.00
X4. Vodorovné konstrukce
3.4,01 43412141R Osazeni betonových schodtifových stupňů drsných 150/350/1300 kus -11.000 585.00 -6 435,00
3.4.02 5937375R stupeň betonový 150/350/1300 kus •11,000 2 367.00 -26 037.00
3403 452311141 Podkladní desky z betonu prostého tf C 16/20 otevřený výkop m3 -2,250 3 038,00 -6 835,50

Poznámka "výplň bet základů pro zábradlí - 6 kusů" 6*0 8*3.14*0 1*0,1 l
Poznámka ■pod schodišti m*7*1.5*0.2

3.4.05 460650031 Zfízení podkladní vrstvy vozovky ze sypaníny se zhutněním tloušťky do 10 cm m2 -10,500 98,00 -1 029,00
Poznámka "ood schodištěm"7*1.5

3.4. Celkem Vodorovné konstrukce -40 336,50
36. Trubní vedení
3.602 871355211 KanaNzačni potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 2CK) m -4,800 347,00 -1 665,60

Poznámka "bednění pro vylití betonem pro sloi^y zábradlí 6 kusů"6*0.8
Poznámka Součet

3,6. Celkem Trubní vedení •1 665.60
37. Ostatní konstrukce a práce-bourání
3.707 96104411R Bourání základů z betonu prostého, včetně zábradlí m3 -10,000 4 111,00 -41 110,00
3.7. Celkem Ostatní konstrukce a práce-bourání -41 110,00
36 Přesun hmot
3.801 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením > -20.000 48,00, -960,00

Poznámka "beton"20
3.8 02 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km l -80,000 26,00 -2 080,00
3.8 03 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t -20,000 107.00 -2 140,00
3.8 06 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krvtem dlážděným l -40,000 8,00 •320,00
3.8. Celkem Přesun hmot -5 500.00
3. Celkem so 151 ■ Chodníky a zpevniná olochy - (uznatelná náklady) -97 468,10
Projekt: 841-MCOJ Celkem 123/MOJ/20 UH.revitalizace VP sktlNIti Na Rvbniku.il. etaoa -97 468,10



Nabídkový rozpočet - soupis prací (ZM07)
Název projektu: 841-MCOJ - 123/MOJ/20 UH-revítalizace VP sidliité Na Rybníku-ll. etapa

Objednatel: Mésto Uherské Hradiité Zhotovitel: STRABAG a.s.

STRABAG

ČP 1 Kód položky Název ooložkv/oopis iMJl Množství 1 JC ÍCZKl 1 CČ ÍCZKl
1. SO 101 - Místní komunikace a parkovací plochy ■ (uznatelné náklady)
1.2. Zakládáni
1.2.05 22018202R osazeni půlené chráničky na stávající kabel m -108,000^ 79,00 -8 532,00

Poznámka 10B‘púlená chránička"
1.2.06 34571353R Půlená chránička HOPE DN80 m -108,000 420,00 -45 360,00

Poznámka 18+14+7+53+16'půlená chránička"
1.2.07 4599611 IR Kryti kabelů výstražnou fólii z PVC iiřky 25 cm m -108,000 36,00 -3 888,00

Poznámka 108
1.2. Celkem Zakládání -57 780.00
1. Celkem SO 101 - Místní komunikace a parkovací plochy • (uznatelné náklady) -57 780,00
Projekt: 841-MCOJ Celkem 123MOJ/20 UH-reyttalIzace VP sidliité Na Rybnlku-ll. etaoa -57 780.00



Nabídkový rozpočet - soupis prací (ZM08)
Název projektu: B41-MCOJ - 123/MOJ/20 UH-revitalizace VP sídliátč Na Rybníku-il. etapa

Objednatel: Mésto Uherské Hradiité Zhotovitel: STRABAG a.s.

STRABAG

ČP I Kód položky I Název položky/popis IMJ Množství 1 JC ICZKl 1 CČ rczKi
5.
5.1
5-117
5.1.18

SO 4S1 • Ve/Bfné osvětleni • (uznatelné náklady)
Elekt/omontáže
KF09110 světlost 94mm
základová patka sloupu přechod - demontáž * montáž + dodávka (pouzdro}

m
kus

61.100'
0.940j

91,Ďo:
9 138.5o'

5 560,10 
8 589.72

5.1. Celkem Elektromontáže 14149.82
5. Celkem SO 451 - Veřejné osvétlenf • (uznatelné náklady) 14149.82
8. SO 45f * Veřejné osvétlenf - (neuznatelné náklady)
8.1. Elektromontáže
8.1.17 KF09110 světlost 94mm m 3.900 91.00 354,90
8.1.18 I základová patka sloupu přechod • demontáž * montáž + dodávka (pouzdro) kus 0.060: 9 138.00; 548.28
8.1. Celkem Elekbron>ontáže ' 903.18
8. Celkem SO 451 - Veřejné osvětlení • fneu^atelnó hákladv) 903.18
9. SO 452 • Metropolitní síť- (neuznatelné náklady) '
9.1 ! Montáže teclrnologických zaňzení pro dopravní stavby
9.1.01 I220182021 Uloženi HDPE trubky do výkopu včetné fixace m 85,000 38,00 3 230,00
9.1.02 , 84571353R ' HDPE trubka DN 40/33 m 85.000 37.00; 3 145.00
9.1. Celkem Montáže technolotilckvch zařízení pro dopravní stavby 8 375.00
9.2. Zemni práce pfí extr.mont.praclch
9.2.01 460421081 Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 25 cm m , 85,000, 66.00 5 610.00
9.2. Celkem Zemni práce při extr.mont.pracích 5 610.00
9. Celkem 1 SO 452 - Metropolitní síť • (neuznatelné náklady) 11 985.00
Projekt: B41-MCOJ Celkem 123/MOJ/20 UH-fevitalizace VP sidliité Na Rybnlku-ll. etapa 27 038.00



Nabídkový rozpočet - soupis prací (ZM09)
Název projektu; 841-UCOJ - 123/MOJ/20 UH-revitalizace VP sidliitá Na Rybnlku-ll. etapa

Objednatel: Máslo Uherské Hradiité Zhotovitel: STRABAG a.s.

STRABAG

Č P 1 Kód položkv 1 Název potožky/oppis ImjI Množstvil jcrczxi CČ fCZKl
1. SO 101 - Místní komunikace a parkovací plochy - (uznatelrté náklady)
1.1. Zemni práce
1.1.03 113107224 Odstraněni podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm m2 -63,000 62,00 -3 906,00
1.1.10 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tf. 3 objem do 1000 m3 m3; -18,140 88,00 -1 596,32

Poznámka "výkop - strojně 80%" j '
Poznámka (63)*1,2*0.3*0.8'’vozovka-výkop pro výměnu podloží"

1.1.11 122201 i OR Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tf 3 objem do 1000 m3 m3 -4,540 327.00 -1 484,58
Poznámka "vykop - ručně 20%. v blízkosti inž. síti"
Poznámka (63}*1,2'0.3*0.2"vozovka-výkop pro výměnu podloží"

1.1.12 162701105 Voílorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaninv z horniny tf 1 až 4 1 -22,680 234,00 -5 307.12
1.1.13 171101111 Uloženi sypaníny z hornin nesoudržných sypkých s vlhkostí Kd) 0.9 v aktivní zóně m3 -22,680 197.00 -4 467.96
1.1.14 58333679R kamenivo těžené haibé frakce 0-125 t -41,960 110,00 -4 615,60
1.1.15 171201201 Uloženi svpaninv na skládky m3 -22,680 15,00 -340.20
1.1.16 Í71201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaníny na skládce (skládkovné) t -22,680 226.00 -5 125,68
1.1.20 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutnénim m2 -63,000 13.00 -8Í9,00
1.1. Celkem Zemní práce -27 662/46
1.2. Zakládání
1.2.01 213141111 Zfízení vrstvy z qeotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1.5 S do 3 m m2 -63,000 13.00 -819,00
1.2.02 69311063R oeotextilie netkaná. 400 o/mZ. Siře 300 cm m -21,000 42,00 -882.00
1.2. Celkem Zakládáni -1 701,00
1.3. Komunikace
i.3.03 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD fl 200 mm m2 -63,000 181,00 -11 403,00
1.3.04 564861111 j Podklad ze štérkodrté ŠD tl 200 mm m2 -63,000 137,00 -8 631,00
1.3.05 573111111 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2 -12,000 [ 20,00 -240,00
1.3.06 573211111 Postňk živičný spojovací z asfaltu v množství do 0.70 kg/m2 m2 -12,000 13,00 -156,00
1.3.07 577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 40 mm S do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 -12,000 192,00 -2 304,00
1.3.08 577165132 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) II 70 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2’ -12,000 297.00 -3 564,00
1.3. Celkem Komunikace 1 -26 298,00
1.7. Přesun hmot !
1.7.01 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením I ‘ , -52,920 48,00 -2 540,16
1.7.02 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t -211,680 20,00 -4 233.60
1.7.05 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t -84,000 9.00 -756,00
1.7.06 997223855 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t -52,920 113,00 -5 979.96
1.7. Celkem Přesun hmot -13 509.72
1. Celkem S0101 - Místní komunikace a parkovací plochy - (uznateiné náklady) -69171,18
Projekt: 841-MCOJ Celkem 123/MOJ/20 UH-revltallzace VP skfllité Na Rybnlku-ll. etapa -69171,18



Nabídkový rozpočet - soupis prací (ZM10)
Název projektu: S41-MCOJ • 123/MOJ/20 UH-revttalIzice VP sMMtté Na Rytontku-ll. etapa

Objednatel: Mésto Uherské Hradiité Zhotovitel; STRABAG a.s.

STRABAG

ČP 1 Kdd ooložkv 1 Název položky/popis 1 MJ 1 MnoléNil JCÍC2KI j Cč rezKi
1. $0 101 • kfistni áomun/áace a parkovací plochy • (uznatelné náklady) . i
1.1. Zemní práce
1.1.10 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hominé tf 3 objem do 1000 m3 m3 _ 12.160 1 070.08
1.1.11 12220110R Oďko^vky a prokopávky nezapažené v homné tf 3 objem do 1000 m3 m3 3.040 327.001 994.08
1,1.12 162701105 Vodorovné pfemisténi do 10000 m výkopku/sypanny z horniny tf 1 až 4 m3 15.200^ 234,00; 3 556.80
1,1.13 171101111 Uloženi sypaníny z hornin nesoudržných sypkých s vlikosti Kd) 0,9 v aktivní zóné m3 5.700' 197.00' 1 122.90
1.1.14 58333679R kWnenivo téžené ivxjbé frakce 0-125 t 10.550 110,00, 1 160.50
1.1.15 171201201 Uložil sypanny na skládky m3 15.200 15.00 226.00
1.1.16 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaníny na skládce (skládkovné) t 38.000 226.00 8 588.00
1.1.20 181102302 Úprava pláné v záfezech se zhutnénim m2 19.000 13,00 247.00
1,1.21 112101102 Odstraněni stromů tistr^atých průměru kmene do 500 mm kus^ 2.000 775,00! 1 550.00
1.1.22 112201102 Odstranéní pafezů D do 500 mm kus! 2.000 691.00 1 382,00
1.1. Celkom Zemní práce 1 19 899.36
1.2. Zakládáni

■ fn2‘1.2.01 213141111 Zfízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1 5 i do 3 m 19.000- 13,00! 247,00
1.2.02 69311063R I Qeotextilie netkaná. 400 a/m2. šífe 300 cm m 6.330 42.00 i 265.86
1.2. Celkem Zakládám 912J6
1.3. Komunikace
1.3.02 564851111 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 19.000 162.00| 3 078.00
1.3.03 564861111 Podklad ze Štérkodrté šD II200 mm m2 19.000 181.00 3 439.00
1.3-13 596411114 Kladeni dlažby z vegetačních tvárnic komunikaci pro pěii tl 80 mm pl pfes 300 m2 m2 19.000 276,00 5 244.00
1.3.14 59246015 dlažba bloiná betorK>vá vegetační 500x500x80mm m2 20.000 > 241.00 4 820.00
1.3. Celkem Komunikace I 16 581.00
1.9. Ostatní konstrukce e práce-bourání
1.6.01 916131211 Osazeni sHničniho obrubníku bek)nového stojatého bez boční opéry do lože z kameniva těženého m -4.000 283.00 -1 132.00
1.6.02 59217025 obrubník betonový silniční 250x150x250mm m -4.000 109.00 -436.00
1.6. Celkem Ostatní konstrukce a práce-bowání •1 96ax>0
1.7. Pfesunhmot
1.7,05 998225111 Pfesun hnxk oro pozemní komunikace s krvtem z kamene. mofK>lrticKvm betonovým nebo živtčnvm t 21.000: 9.00' 189.00
1.7. Cekem přesun hmot 189.00
1. Cákám S0101 • Místní komunikace a oarkovad dochv • (uznatelné nMdady) 35 614.22
Proiekt: 6414ICOJ Cekem 123MOJ/20 UH-revltallzace VP skMté Na Rvbnlku4l. etapa 95 91402



Nabídkový rozpočet • soupis prací (ZM11)
Název projektu: 841-MCOJ • 12VMCOJ/20 UH-revlUllzace VP sidHitá Na Rybniku-ll. etapa

Objednatel; Méato Uherské Hradiáté Zhotovitel: STRABAG a.s.

STRABAG

CP 1 Kód ooložkv 1 Název položky/popis ImjI MnolUvi 1 JC ICZKl 1 CC ICZKl
1. 50 f 01 • Mistni komunikace a parkovací plochy • (uznatelné náklady)
1.3.
1.3.05
1.3.06

'573111111
573211111

Komunikace
\ Posthk živiónÝ infiitraóni s posypem z asfaltu množství 0.60 kg/m2
Postřik živičný sootovací z asfaltu v množství do 0.70 ko/m2

'm2 -915.000
m2 .1 215.000

20.00'
13.Ó0

-18 300.00 
-15 795.00

1.3. Celkem Komunikace •34095.00
f.7.
1.7,05 998225řn

Přeaun hmot
Přesun hmot pro oozemni komunikace s krvtem z kamene. monoiJtJCkvm betonovým nebo živičným t -1.600 9.00 -14.40

1.7. Ceitem Pfesun hmot •14.40
1. CeBcem S0101 • Místní komunkiace a oarkovad olochv • fuxnatekié náklady) •3410940
Projekt: MI-MCOJ Cektem 123AICOJ/20 UH-revllallaace VP sMliáté Na Rvt>nl(u4l. eUpa -3410940



Nabídkový rozpočet - soupis prací (ZM12)
Název projektu: 841-MCOJ - 123/MOJ/20 UH-revlUlizace VP sidliité Na Rybniku-ll. etapa

Objednatel: Mésto Uherské Hradiité Zhotovitel: STRABAG a.s.

STRABAG

ČP I Kód Doložkv Název Doložkv/Dopis 1 MJ 1 Množstvil JC ICZKl T cC rczKi
1.
1.5.

SO 101 - Místní komunikace a parkovací p/ochy • (uznateiné nák/ady)
Trubní vedeni

1.5.01
Poznámka

Úprava vodomémé šachty • strop (smérové posunutí)
položka obsahuie wbourání. řezaní, navrtáni, výztuž, bednění, beton C30/37 XF4

soubor 1,000 15^76,00 15 576.00

1.5. Celkem Trubní vedení 15 576.00
1. Celkem so 101 - Mistni komunikace a parkovaci olochv - {uznatelné nákladvt 1 15 576,00
Prolekt: 841-MCOJ Celkem 123/MOJ/20 UH-revltallzace VP sidliité Na Rvbniku-ll. etapa 15 576.00



Nabídkový rozpočet - soupis prací (ZIVI13)
Název projektu: &41-MCOJ • 123/MOJ/20 UH-revitalizace VP sidliité Na Rybniku-ll. etapa

Objednatel: Mésto Uherské Hradiité Zhotovitel: STRABAG a.s.

STRABAG

ČP 1 Kód ooložkv Název Doložkv/popis ImjI Množstvil JC [CZKl 1 Cč rczKi
1. SO 101 • Mistni komunikace a f>arkovací piochy • (uznateiné nékiady)
1.3.
1.313 596411114

Komunikace
Kladeni dlažby z vegetačních tvárnic komunikací pro péší tl 80 mm pl pfes 300 m2 m2 -22,050 276.00 -6 085,80

Poznámka -21*1 05
13 14 59246015

Poznámka
dlažba plošná betonová vegetační 500x500x80mm 
-2ri 05

m2 -22.050 241.00 -5 314,05

1.3. Celkem Komunikace -11 399,85
1. Celkem SO 101 > Mistni komunikace a parkovaci olochv • (uznatelné nákladv) -11 399,85
Prolekt: 841-MCOJ Celkem 123/MOJ/20 UH-revltalizace VP sidliité Na Rvbniku-ll. etapa -11 399,85



Nabídkový rozpočet - soupis prací (ZM14)
Název projektu: 841-MCOJ - 123/MCOJ;20 UH-revitelizace VP skJIlitě Na Rybnfku-ll. etapa

Objednatel: Mésto Uherské Hradiité Zhotovttel: STRABAG a.s.
STRABAG

CP iKódsoložkYl Název položkv/DOPit MJ MnožMvi jcrczKi Cfi [CZKl
1. S0101 • Mislní komunikace a parkovací oiochv • (uznatotná néktadv)
1.1. Zemní práce
1.1.02 113107177 Odstranéní podkladu z betonu vyztuženého sitémi tl 300 mm strojné pl pfes 50 do 200 m2 m2 120.000 424.00 50 880.00

, Vícepráce
osa3

1 40m*3m=120m2
1.1.10 1122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v homíné tf. 3 objem do 1000 m3 m3 ■1.6001 88,00 -140,80

-4_____ . ' Ménépráce • zrušeni UV10 a UV15 - 1 _________
^iárny
•1*1'2*2*0.8=-3,2 m3
fvtlv

1 ■2*5*2*1*0.8=-16 m3
1 Ménépráce celkem -19.2 m3

Vícepráce • delší pffpoika k UVil. celkem 16 m. ti. o 11 m více
irýna

1 ,rir2*1 *0.8=17.6 m3
, vícepráce celkem 17,6 m3

; Rozdíl ménépráce a vícepráce
■19.2 m3+17.6 m3=-1.6 m3 .

1.1.11 12220110R Odkopávky a prokopávky nezapažené v homíné tf. 3 objem do 1000 m3 m3 Jí,400 327,00 •130,80
Ménépráce - zrušení UV10 a UV15
|i*niy
-ri*2*2*0.2= -0,8 m3
rytiv
-2*5*2*1*0.2=-4m3
Ménépráce celkem -4.8 m ■ ■
Vícepráce - delší pfipojka k UV 11
rýha
rir2*1*0.2=4,4m
Rozdíl ménépráce a vícepráce
-4.8 m3+4,4 m = -0.4 m3

1.1.12 162701105 Vodorovné pfemisténi do 10000 m výkopku/sypaninv z horniny tf. 1 až 4 m3 -2,000 234.00 -468,00
Ménépráce j
■24 m3
vícepráce
22 m3 ,

Rozdíl ménépráce a vícepráce
■24 m3+22 m3=-2 m3

1.1.15 171201201 Uloženi svpanínv r\a skládky m3 •2,000 15,00 -30,00
Ménépráce
•24 m3
vícepráce
22 m3
Rozdíl ménépráce a vícepráce
■24 m3-*-22 m3=-2 m3

1.1.16 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze svpanínv na skládce (skládkovnél -4,000 226.00 -904,00
Ménépráce
■24m3'2= -48 t
vícepráce -------------
22m3*2= 441
Rozdíl ménépráce a vícepráce
-48m3+44 m3=-4 m3 1

1.1.17 174101101 Zásyp lam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutnénim m3 -2M0 121,00 -242.00
Ménépráce - zrušení UVIOa UV15
zásyp jámy
■ri*2*2=-4m3 - - - -i--
zásyp rýtiy
-1*2'10=-20 m3
Ménépráce celkem -24 m3
Vícepráce ■ delší pfipotka k UV 11 ___
zásyp rýhy
1*2*11=22 m3
Rozdíl ménépráce a vícepráce
-24 m3+22 m3=-2 m3

1.1.18 175111101 Obsypání potrubí ručné sypaninou bez prohozeni, uloženou do 3 m m3 2,000 170,00 340.00
ménépráce ■ zrušeni UVIOa ÚVÍ5
-{2*5)*2*1=-20 m3
vícepráce • delší pfípoika k UV 11
11*2*1=22 m3
Rozdíl ménépráce a vícepráce
■20 m3+22 m3=2 m3

1.1.19 58331200R štérkopísek netfidénv zásypový materiál t 4,000 214,00 856,00
ménépnáce - zrušeni UVIOa UV15
^2*5j*2*1*2=-40
vícepráce ■ ďelši pffpoika k UV 11
11*2*1*2=441
Rozdíl ménépráce a vícepráce
■401+441=41

1.1. Celkem Zemfri práce 5016040
1.3. Komunikace
1.3.05 573111111 Postfik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 k9/m2 m2 -1 274.250 20.00 •25 485.00
1.3.06 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0.70 kQ/m2 m2 -1 165.600 13.00 -15151.50
1.3. Celkem Komunikace -40 636.50
f.5. Trvbnivedení
1.5-01 871315241 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150 m 1,000 343,00 343,00

ménépráce ■ zrušeni UV10 a UVI5
.2*5=-10m
vícepráce ■ delší pfípoika UV11
1lm
Rozdíl ménépráce a víc^ráce
-10m+11m=11m

1.5.02 895941311 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV6-50 kus -2,000 € 476.00 -12 952,00
ménépráce - zrušeni UV10 a UV15
•2ks



Nabídkový rozpočet - soupis prací (ZM14)
Název projektu: 841-MCOJ - 123/MCOJ/20 UH-revltallzace VP sldllitá Na Rybnlku-ll. etapa

Objednatel: Mésto Uherské Hradiité Zhotovitel: STRABAG a.s.
STRABAG

ČP 1 Kód položky 1 Název položky/popis I MJJ Množství 1 JC [CZK] I CČ [CZKl
1.5.03 592238640 prstenec betonový pro ulični vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/1 Oa. 39x6x5 cnn kus -2,000 207,00 -414,00
1.5.04 592238580 skruž betonová pro ulični vpusť horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm kus -2,000 411,00 -822,00
1.5.05 592238620 sknjž betonová pro ulični vpusť stčedová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm kus -2,000 229,00 -458,00
1.5.06 592238520 dno betonové pro ulični vpusť s kalovou prohlubni TBV-Q 2a 45x30x5 cm kus -2,000 256,00 -512,00
1.5.07 286113630 koleno kanalizace plastové KGB 150x87° kus -2,000 71,00 -142,00
1.5.09 8992011 IR Osazeni mříži Ittinových včetné rámů a košů na bahno hmotnosti do 50 kg kus -2,000 1 768,00 -3 536,00
1.5.10 59223878R mřiž Ml D400 DIN 19583-13, 500/500 mm kus -2,000 3 105,00 -6 210,00
1.5.11 28661789R kalový koš ocel pro silniční vpusť vC. madla kus -2,000 608,00 -1 216,00
1.5. 1 Celkem Trubní vedeni •2S919J>0
1.7. 1 Přesun hmot
1.7.01 997013501 Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 75,600 48,00 3628,80

vícepráce - osa 3, odstranéní bet plochy
jl20m3*0,3*2,1=75.6Í 1

1.7.02 997013509 Příplatek k odvozu sub a vybouraný^ hmot na skládku ZKO 1 km přes 1 km t 302,400 20,00 6 048,00
75,61*4=302.4 t

1.7.03 997013801 Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 75,600 107,00 8 089,20
1.7.05 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, morwiitickým betonovým nebo živičným t -0,760 9,00 ■6,84
1.7. Celkem Přesun hmot 17 759,16
1. Celkem SO 101 - Mistni komunikace a parkovací plochy - (uznatelné náklady) 1 364,06
2. S0161 - Úprava hfíiťa mobiliář, sadové úpravy 1
2.1.
2.1.01 - Ošetřeni stromů, včeóil úklidu vzniklé ď^vní hmo^ átftpkOvánim i'.boó'“ 22 20Ó,Ó<j* 22 200,00
2.1.02 Výsadba stromů a keřů (víz přiložený položkový rozpočet) kpl 1,000 172 182,96 172 182,96
2.1.03 Následná péče STROMY -1. rok a 2. rok (viz přiložený položkový rozpočeO kpl 1,000 11 802.82 11 802,82
2.1. Celkem 206185,78
2. Celkem SO 181 - Úprava hllár a mobHlář, sadové úpravy 206 185,78
Proiekt: 841-MCOJ Celkem 123dlilCI3J/20 UH-revltallzace VP sidliité Na Rybntku-il. etapa : 207 54934



Zpracováno programem INFOpower



Rekapitulace dílů
Název,'-' ,, - ifer-íí' Typ dílu “ ■ CeRwit %

01 VÝSADBA STROMU HSV 38 478,19 20,91

010 VÝSADBA KEŘŮ HSV 122 443,18 66,55

011 Staveništni přesun hmot HSV 11 261,59 6,12

02 1 ROK následné péče STROMY HSV 5 901,41 3,21

03 2 ROK následné péče STROMY HSV 5 901,41 3,21

V 183 985,78 100,00

Zpracováno programem INFOpower



Položkový rozpočet
S: 03 -0076 Revitalizace veřejných prostranství sídliště Na Rybníku - II. etapa

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl 01 VÝSADBA STROMU 38 478,19
1 183101221R00 Hloub, jamek s výměnou 50% půdy do 1 m3 sv.1:5 kus 4,00000 446,99 1 787,98
2 184102115R00 Výsadba dřevin s bálem D do 60 cm, v roviné kus 4,00000 324,90 1 299,60
3 10371500R Substrát zahradnický B VL m3 1,60000 700,53 1 120,85

50% výměna pudy

184501114R00 Zhotovení obalu kmene z juty, Zvrstvy, v roviné J ks [_ 4.OOOO0P _ 72,961 291,84
včetně materiálu 1 5 m2/strcm

5 184202112R00 Ukotveni dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m kus 4,00000 144,78 579,12

6 605912540T kůl vyvažovači dřevěný délka 250 cm průměr 8 cm 
neimpregnovaný kus 12,00000 131,67 1 580,04

sloupy, tyče. dřevěné kuly vyvažovači jeden konec fazeta druhý špice, délka 250 cm pruměi 8 cm
7 101732 Příčka délka 40 cm, průměr 6-8 cm ks 12,00000 14,02 168,26
8 60850T Úvazky (1,5bm/strom) kus 4,00000 15,85 63,38

9 185802114T00 Hnojeni umělým hnojivém k rostlinám v roviné jednotlivé ks 4,00000 8,44 33,74

10 25191NPKT Hnojivá NPK tabletová dlouhodobá ks 20,00000 2,62 52,44

11 18580RT00 Aplikace půdního kondicionéru k rostlinám v rovině nebo 
na svahu do 1:5 ks 4,00000 69,88 279,53

12 10391505.AR TerraCottem fyzikální půdní kondicionér po 20 kg kg 2,00000 588,24 1 176,48

13 18410RTO0 Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině a 
na svahu do 1:5 o průměru kmene do 0,5 m kus 4,00000 48,68 194,71

14 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0.1 m rovina m2 4,00000 68,51 274,06
15 10391100R Kůra mulčovaci VL m3 0,40000 948,02 379,21

tl. 15cm

16 1848RT00 Řez korun stromů po výsadbě průměr koruny do 2m kus 4,00000 105,91 423,62
17 R1 Instalace chráničky ks 4,00000 26,45 105,79
18 dT Chránička kmene ks 4,00000 109,44 437,76

Zelená, biodegradibilni - ochrana vysazených stromu proti poškozeni kmene při vyžináni křovinořezem výška 21cm šířka 36cm

19 185804311R0O Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 0,40000 529,30 211,72
3x70 l/strom

20 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 6000 m M3 0,40000 658,35 263,34

21 08211320R Voda pitná - vodné m3 0,40000 71,93 28,77
22 M2 Quercus pubescens, bal. 12 -14 ks 1,00000 6 582,36 6 582,36
23 026800257T Carpinus betulus 'Fastigiata', 12 -14, bal kus 3,00000 6 863,94 20 591,82
24 FL016 Doprava valník km 22,00000 25,08 551,76

Díl 011 Staveništni pfesun hmot 11 261,59
25 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin, úpravy do 5km t 6,17412 1 824,00 11 261,59

Hmotnosti z položek s pořadovými čisly 
4, 5, 18, 19. 23. 46, 49, 50, 51 :
Součet 6 17412 6.17412

Díl 02 1 ROK následné péče STROMY 5 901,41

26 R

Kontrola a oprava kotvení, údržba zálivkové mísy, 
případný opravný výchovný řez, údržba a popřípadě 
obnova ochrany kmínku, ochrana a oéetření rostlin v 
případě poškození

ks 4,00000 794,58 3 178,32

27 R-3 Voda na zálivku m3 1,92000 71,93 138,11

28 18585-1121 Dovoz vody na zálivku včetné přistavěné cisterny k 
obsluze m3 1,92000 905,27 1 738,13



Položkový rozpočet
S: 03 -0076 Revitalizace veřejných prostranství sídliště Na Rybníku - II. etapa

# Číslo položky Název položky MJ . Množství Cena/ MJ Celkem

29 18580-43121 Zalití dřeviny vodou do 20 m. Zálivka 80I na strom, 
opakování 6 x m3 1,92000 441,07 846,85

Díl 03 2 ROK následné péče STROMY 5 901^1

30 R

Kontrola a oprava kotveni, údržba zálívkové mísy. 
případný opravný výchovný řez, údržba a popřípadě 
obnova ochrany kmínku, ochrana a ošetřeni rostlin v 
případě poškozeni

ks 4,00000 794,58 3 178,32

31 R-3 Voda na zálivku m3 1,92000 71,93 138,11

32 18585-1121
Dovoz vody na zálivku včetně přistavěné cisterny k 
obsluze

m3 1,92000 905,27 1 738,13

33 18580-43121
Zaliti dřeviny vodou do 20 m. Zálivka 801 na strom, 
opakování 6 x

m3 1,92000 441,07 846,85

Díl 010 VÝSADBA KEftO 122 4^18
34 183403114R00 Obdělání půdy kultivátorovánim v rovině m2 80,00000 1,37 109,44

35 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 80,00000 5,70 456,00
36 183101213R00 Hloub, jamek s výměnou 50% půdy do 0,05 m3, 1:5 kus 240,00000 78,66 18 878,40
37 184102111R00 Výsadba dřevin s bálem D do 20 cm, v rovině kus 240,00000 63,84 15 321,60
38 10371500R Substrát zahradnický B VL m3 4,00000 700,53 2 802,12

50% výměna pudy

39 185802114T00 Hnojeni umělým hnojivém k rostlinám v rovině jednotlivé ks 240,00000 8,44 2 024,64

40 25191NPKT Hnojivá NPK tabletová dlouhodobá ks 720,00000 2,62 1 887,84

41 18580RT00k
Aplikace půdního kondicionénj k rostlinám v rovině nebo 
na svahu do 1:5

ks 240,00000 38,76 9 302,40

42 10391505. AR TerraCottem fyzikální půdní kondicionér po 20 kg kg 12,00000 588,24 7 058,88
43 184921093R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina m2 80,00000 68,51 5 481,12
44 10391100R Kůra mulčovací VL m3 0,80000 948,02 758,42

II. 15cm

45 1848KT00 Redukční řez keřů po výsadbě kus 240,00000 28,50 6 840,00
46 185804311R00 Zalití rostlin vodou plochy do 20 m2 m3 4,80000 529,30 2 540,65

3x70 l/strom

47 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 6000 m M3 4,80000 658,35 3 160,08

48 08211320R Voda pitná - vodné m3 4,80000 71,93 345,28

49 026m Deutzia gracilis Nikko', v 20-30cm, Ko kus 80,00000 67,26 5 380,80

50 026810414T Potentilla fruticosa'Red Robin’, v 20-30cm,Ko kus 80,00000 50,16 4 012,80
51 026840962T Spiraea japonica 'Golden Princess', Tavolnik, 15/20 kus 80,00000 50,16 4 012,80
52 IpOl Lanový plůtek D+M kpl 1,00000 32 069,91 32 069,91

Dřevěné modřínové palisády po 1 5m. lano 1 řada



Nabídkový rozpočet - soupis prací (ZM15)
Název projektu: 841-MCOJ - 123/MCOJ/20 UH-ravHalizace VP eidliité Na Rybniku-ll. eUpa

Objednatal: Misto Uherské Hradiité Zhotovitel: STRABAG a s.

STRABAG
ČP I Kád poloikv I Název položky/popis IMJ i Množetvt I JC fCZKI I CČ ÍCZKI

3.
3.1. 
3.1 05

3.1 10

3 1 12

3.1 13

3 1 14

3 1.15

3 1 16

3.1.17

3 1 18

113106123

113202111

122201101

12220110R

162701105

171101111

68333679R

171201201

171201211

SO 151 • Chodníky a zpevněné píochy • (uznateíné něklady)
Zemni préce
Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro péii ručně 
vícepráce 
napojeni u čp. 981 
2*1.5m=3m2 
napojení u čp 966 
12‘í.5m=18m2 
vícepráce celkem 

^+18=21 m2
Vytrháni obrub krajníků obrubníků stojatých 
V|oeprácě 
^riapojeni u čp 981 
2*2mM m 
napojeni u čp 966 
12m+6m=18 m 
vícepráce celkem 
4+18= 22 m
Odkopávky a prokopávky nezapažei^ v hornině 3 objem do 100 m3 
méněpráce - výkop pro výměnu p<xlk>žl ph neůnosnosti pláně 
280m2M.2*0.3*6.8=-80,64 m3 

I vícepráce
20mM.5*1.2*0,25=9 m3 
Í0m*2‘1.2*0,2=4,8 m3 

j vícepráce celkem 
;9+4.8=13.8 m3 
rozdíl vícepráce a mér>ěpráce 
•80.64+13.8=-66.84
Odkopávky a prok^ávky nezapa^né v hornině tf. 3 objem do 100 m3 
méněpráce - výkop pro výměnu podloží 20%

1280m3*1.2‘0.3‘0.2=-20.16 m3
I Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
mér>épráce 

^1TO,8 m3 
^vic^Káce 
;13.8 m3
rozdíl méněpráce a vícepráce 
‘-100,8+13.8=-87
Uloženi sypaniny z hornin nesoudržných sypkých s vykostí Kd) 0,9 v aktivní zóně 
méněpráce
-^0*1.2*0.3=-100,8 m3 

I kamenivo těžené hrubé frakce 0-125 
r^ně práce
^280* 1.2*0.3* 1,85=-186.481 
Uložení sypaniny na sMádky 

I méněpráce 
-100,6 m3 
Yld^áce 
‘l3.8 m3
rozdíl méněpráce a vícepráce 
-100,8+13,8=-87 m3
Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)
méněpráce
-100.8*2=-201.6t
vjcepráce
13.ť^27.6t
rozdíl méněpráce a vícepráce 

'-201.6+27.6=-174ť”

m2 21,000 175,00 3 675,00

m3

m3

m3

m3

m3

22.000 65,00 1 430,00

•66,840 88,00 -5 681.92

-20,160 327,00 -6 592,32

-87,000 234,00 -20 358,00

-18 345,60100,800 182,00

186,480 110,00 -20 512,80

-87,000 15,00 -1 305,00

-174,000 226,00 -39 324,00

3.1.19 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 -336,000 15,00 -5 040.00
ménépráce 
-280*1,2=-336 m2

3 1.20 181301102 Rozprostření omtce tl vrstvy do 150 mm pí do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1 ;5 m2 288.000 57,00 16 416.00

-

vícepráce
90m*1.5=135 m2 
^7m‘2*1.5=111 m2

— 14m*2*1.5=42m2 ___
vícepráce celkem
135+111+42=288 m2

3.1.21 181411131 Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovir>é a ve svahu do 1:5 m2 288,000 14,00 4 032,00
3.1.22 005724100 osivo smés travni parkové ^9 11,520 155,00 1 765,60

vícepráce
288/25=11,52 kQ

3 1.23 174 10-1102 Zásyp ruční za obrubou, vč. rozprostření v ti 150 mm, nákup-^dovoz zeminy m3 71,940 944,00 67 911,36
’90*2*1,5=270m2
37*2*1,5=111m2
14*2*1,5=42m2
56,6
celkem
(270+111 ♦42*56,6)*0,15=63,45

3.1. Celkem Zemní práce •22 109,68
3.2. Zakíádání
3201 213141111 Zřízení vrstvy z geotextiiíe v rovině nebo ve sklonu do 1 ;5 š do 3 m m2 -336,000 13,00 -4 368.00

ménépráce 
-280m2*1,2=-336 m2 -

3202 69311063R geotextíke netkaná, 400 g/m2, šíře 300 cm ^ m -112,000 42,00 -4 704J)0



Nabídkový rozpočet - soupis prací (ZM15)
Název projektu: 841-MCOJ - 123/MCOJ/20 UH-revltallzace VP tldllltí Na Rybniku-ll. eUpa

Objednatel: Mésto Uherské Hradiité Zhotovitel: STRABAG a.s.

STRABAG
ČP I Kód položky Název položky/popís

ménépráce
-336/3=-112m

{MJ| Množství] JC[CZ^ | CČ [C^

3.2. Celkem Zakládáni -9 072,00
3. Celkem SO 151 - Chodníky a zpevnáná plochy - (uznatelné náklady! -31 181,68
Projekt: 841-MCOJ Celkem 123/MCOJ/20 UH-revitalizace VP sidlUté Na Rybniku-ll. etapa •31 181.68



Nabídkový rozpočet • soupis prací (ZM 16)
Název projektu: 841-MCOJ - 123/MCOJ/20 UH-revitalizace VP sidliátě Na Rybniku-ii. etapa

Objednatel: Mésto Uherské Hradiité Zhotovitel: STRABAG a.s.

STRABAG

ČP Kód položky I Název položkv/popis 1 MJ| Množství 1 JC ICZKl 1 CČ rczKi
5.
5.1.

SO 451 - Veřejné osvětieni ■ (uznatelné náklady)
Elektromontáže .

5.1.14 CYKY 4x10 mm2, pevné m -75,200 144,00 -10 828,80
5.1.16 KF09063 svétlost 52mm m -65,800 70,00 -4 606,00
5.1.20 kabelová spojka 4x10 mm2 (přeložka 2 stožárů za Mš) ks -3,760 1 057,00 -3 974,32
5.1.21 FeZn30x4 (1.0 ko/m), pevné m -65,800 71,00 -4 671,80

5.1. Celkem Elektromontáže -24 080,92
5.2.
5.2.05
5.2.06 ■-4- ‘

Zemni práce
Zemina třidy 3, šiře 350mm.hloubka 800mm
Zemina třidy 3, šíře SOOmm.hloubka 800mm

m
m

-65.800
-43,240

109.00
156.00

-7 172,20 
-6 745,44

5.2.07
5.208

- Z kopaného písku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka lOcm
Do šířky 20cm

m
m

-65,80(3
-65,800

82,00
10,00

-5 395,60 
-658,00

5.2.09 Zemina třídy 3. šíře 350mm.hloubka 800mm m -65,800 34,00 -2 237,20
5.2.10 Zemina třídy 3. šíře SOOmm.hloubka 800mm m -43,240 48,00 -2 075,52
5.2. Celkem Zemni práce -24 283,06
5.3. Jiné
5.3.01 Přesun pouzdra ks 0,940 9 140,00 8 591,60
5.3. Celkem Jiné 8 591,60
5. Celkem SO 451 - Veřejné osvétlení • (uznatelné náklady) -39 773,28

8. SO 451 - Veřejné osvětleni - (neuznatelné náklady)
8.1. Elektromontáže
8.1.14 CYKY 4x10 mm2, pevné j m -4,800 144,00 -691,20
8.1.16 KF09063 svétlost 52mm m -4,200 70,00 -294,00
8.1.20 kabelová spojka 4x10 mm2 (přeložka 2 stožárů za Mš) ks -0,240 1 057,00 -253,68
8.1.21 FeZn30x4 (10 ko/m). pevné m -4,200 71,00 -298,20
8.1. Celkem Elektromontáže -1 537,08
8.2.
8.2.05

Zemní práce
Zemina třidy 3, šíře 350mm,hloubka 800mm m -4,200 109,00 -457,80

8.2.06 Zemina třidy 3. šíře SOOmm.hloubka 800mm m -2,760 156,00 -430,56
8.2.07 Z kopaného pisku, bez zakrytí, šíře do 65cm,tloušťka lOcm m -4,200 82,00 -344,40
8.Z08 Do šířky 20cm m -4,200 10,00 -42,00
8.2.09 Zemina třídy 3, šiře 350mm,hloubka 800mm m -4,200 34,00 -142,80
8.2.10 Zemina třidy 3, šiře SOOmm.hloubka 800mm m -2,760 48,00 -132,48
8.2. Celkem Zemni práce -1 550,04
8.3. Jiné
8.3.01 Přesun pouzdra ks 0,060 9 140,00 548,40
8.3. Celkem Jiné 548,40
8. Celkem ISO 451 - Veřejné osvétlení - (neuznatelné náklady) -2 538,72
Projekt: 841 MCOJ Celkem 123/MCOJ/20 UH-revitalizace VP sidliété Na Rvbniku-ll. etapa -42 312,00



Nabídkový rozpočet - soupis prací (ZM 17)
Ná2«v pro^ktu; 841-MCOJ • 123/MCOJ/20 UH-revttalÍzace VP aMIlité Na Rybniku-41. etapa

Ob|ednatel: Mésto Uheraké Hradiité Zhotovitel: STRABAG a.s.

STRABAG

ČP 1 Kód Dok>2kv 1 Název položky/popto MJ Množstvii JCfCZKI 1 cčrczKi
2. $0101.2 - TrvaM áOQnvní značeni • (uznatelné náktaáyi
2.1. T Ostatní konstrukce a préce-bouráni
2.1.01 914111111 Montáž svislé dopravní znaéKy základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoty kus 6.000 179.001 1 074.00

součet 4+2=6
2.1.04 40444010 značka dopravní svislá výstražná FeZn A1-A30 P1,P4 OOOmrn kus 4.000 620.00 2 480.00

•B20a'4
2.1.06 40444332 značka dopravní ssnslá FeZn NK 500x150mm kus 2,000 310,00 620,00

"£13-2
2.1.07 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hhnlkové patky kuSi €.000 1 013,00^ 6 078,00

\četr>é betor>ového z^adu. dodávka+matenál phkotveni do bet základu irouby. dodávka+materiár
Součet 4+2=6

2.1,08 I404Ó52250 sloupek Zn 60 - 350 kus 6.000 500.00! 3 000.00
: ’sloupky materiár 4-i Součet 4+2=6 - - -i

2.1.09 1404452400 patka hiníková HP 60 kus _ 6,000^ 620.00^ 3 720.00

2.1.10_____ 140445^30 víčko plastové na sloupek 60 kus 6.0OT rr 24.00^ 144.00

“2.1.11 ■^404452560 upínací svorka na sloupek US 60 kus 10.000 71,00^ 710.00
4*2+2*1=10

2.1.12 966007113 Odstranění vodorDvr>ého značeni frézováním barvy z piochv m2 12,025 42,00 505.05
2.1. CMkam Oatatni konstrukce a price-bouráni 18 331.05
2. CMkatn S0101.2 - Trvalé dopravní značeni - fuznatelné nákladyl 18 331.05
ProMtt 841-MCOJ Catkam 123/MCOJ/20 UH-revttallzace VP sldllité Ni Rvbniku-ll. etapa I 18 331.05



Nabídkový rozpočet - soupis prací (ZM18)
NAzev projdu: 841-MCOJ - 123nMCOJ/20 UH-r*vitalizzce VP sidliiti Na Rybniku-ll. aUpa

Obj«dnat«l: Mésto Uherské Hradiité Zhotovitel: STRABAG a.s.
STRABAG

ČP 1 Kód Doložkv 1 Název DOložkv/DOois MJl Množství JCrCZKl CČ rCZKl
1. SO 101 - MIttní komunikace a parkovací plochy - {neuznatelné néklaďy)
1.1. Zemní práce
1.1.07 113202111 Vytrháni obrub krajníků obrubniků stojatých m 8.000 65,00 520,00

1.1. Celkem Zemni práce 520,00
1.6. Oatatni konstrukce a práce-bourárW
1.6.01 916131211 Osazeni silniiního obrubníku betonového stojatého bez boóní opiry do lože z kameniva těženého m 8.000 283,00 2 264,00

1.6.03 59217032 obrubník betonový silníini 1000x150x150mm m 8.000 99,00 792,00

1.6. Celkem ’ Ostatní konstrukce a práce-bouráni 3 056,00
1.7. Přesun hmot
1.7.05 998225111 Pfasun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živi6Tým t 0,720 9,00 6,48

1.7. Celkem Pfesun hmot 6.4S
1. CeHtem SO 101 • Mistni komunikace a parkovací piochv - (neuznatelné náklady) 3 582,48
3. S0151 - Chodníky a zpevntné plochy - (neuznatelné náklady)
3.1. Zemní práce
3.1.11 121101101 Sejmuti omíce s pTemisténím na vzdálenost do 50 m m3 1,600 125,00 zcjo.čkj

■přebytek omíce bude využit pro ohumusováni v rámci objektu SO 101. vietné odvozu a uloženi na mezideponii"
8*2"0.1=1.6

3.1.12 122201101 Odkopávl^ a prokopávky nezapažené v hornině t7. 3 obiem do 100 m3 m3 5.760 88.00 506,88

"výkop-stroině 80%"
; Výkop pro výměnu podloží ph neúnosné pláni, požadovaný modul přetvámosti Edef=30Mpa'16*0.3*0.8

1 ■plocha kontejnerového stání 16*0.15’0,8 -j^učet 3,84+t,92=5.76

3.1.13 12220110R 'odkopávky a prokopávky nezapažené v homir)ě tř 3 objem do 100 m3 m3 1.440 327,00 470.88

"výkop-ručné 20%"
'výkop pro výměnu podloží ph neúnosné pláni, požadovaný modul pTetvámosb Edef=30Mpa"16*0 3*0.2
"plocha kontejřterového stáni" 16"0.15*0.2
Součet 0.96+0.48=1.44

3.1.14 162701105 Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 5,760 234,00 1 347.84

5.76 odvoz do 5km"
3.1.15 171101111 Uložení sypamny z hornin nesoudržných sypkých s vihkosti 1(d) 0.9 v aktivní zóně m3 4,800 182.00 873.60

"výměna podloží v aktivní zórtě v 11. 0.3m - požadovaný modul přetvámosti - Edef=30Mpa'
lO^O.OTwxiteinefové stáni"

3.1.16 58333679R kamenivo těžené hrubé frakce 0-125 t 8,880 110.00 976.80

1 "materiál vhodný do aktivní zónu - sanační kamenivo frakce 0-125 - lomová skrývka"
j"výmina podloží v aktivní zóně v II 0.3m - neúnosného podloží - váha 1m3 volně sypaného matenálu 1.85t""
! 16*0.3*1,85"kontetnerové stání"

3.1.17 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 5.760 15,00 86,40

5.76
3.1.18 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 11.520 226,00 2 603,52

5.76*2
3.1.19 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 32.000 15,00 480,00

i"zhutněnl na pláni, na paraplání'

3.1.20 181301102 Rozprostření omice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 '■“12.000 57,00 684,00

'zelené plochy, včetně dovozu z mezideponie'
3.1.21 181411131 Založeni parkového trávníku výsevem plochy do 1(X)0 m2 v rovině a ve svahu do 15 m2 12,000 14.00 168.00
3.1.22 005724100 osivo směs travni parková kg 0.480 155.00 74.40

25.XII
3.1. Celkem Zamni práce 8 472.32
3.2. Zakládání
3.2.01 213141111 Zřízení vrstvy z geotextiiíe v rovirki nebo ve sklonu do 1:5 i do 3 m m2 16,000 13,00 208.00

3.2.02 69311063R geotextiiíe netkaná. 400 a/m2 iiře 300 cm m 5,333 42.00 223.99

3.2. Celkem Zakládáni 431,99
3.3. Svislé a kompletní konstrukce
3.3.01 Montáž a dodání rámového oploceni z lahokovu m 12,000 1 490,00 17 880,00

"komletni dodávka*
3.3. Celkem Svislé a kompletni konstrukce 17 880,00
3.5. Komurtikace
3.5.01________________ 564851111 Podklad ze itěrkodrlé ŠDIM 50 mm _____ m2 16.000 ________ 160,00 2 560.00

3.5.02 ^211110 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěii tl 60 mm skupiny A pt do SO m2 m2 “Í6,000 ^00 3 712.00

— —
iplocha kontejnerového stáni, vč vrstvy ítěrkodni 4-8"
Vz . -

3.5.03 [ 592451100 zámková dlažba tl 60mm přírodní m2 16,800 198,00 3 326,40

16*1.05
3.5. Celkem Komunikace 9 598,40
3.7. Ostatní konstrukce a práce-bouráni
3.7.01 916231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 12,000 283,00 ___________3 396,00

"do betonového lože tl. lOOmm z betonu C20/25 nXF3"
8+2+2=12 ‘

3.7.02 59217019 lobrubnik betonový chodníkový 1000x100x200mm m 12.000 83.00 996,00
3.7. Celkem Ostatní konstrukce a práce-bouráni 4 392,00
3.8. Přesun hmot
3.8.01 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo rheziskládku do 1 km se složením t 1,200 48,00 57,60

"obnib/í ,2

3.8.02 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 4,800 26.00 124,80

"odvoz do 5km* 1,2*4
3.8.03 997013801 Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) _____ _________ t 4,800 107^00 513,60

3.8.06 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 2,680 8.00 21.44

0.05*12=0,6
0.13*16=2.08
součet 0.6+2.08=2.68

3.8. Celkem Přesun hmot ' 717,44
3. . Celkem SO 151 - Chodníky a zpevněné plochy - (neuznatelné náklady) 41 492,15
Proiekt: 841-MCOJ Celkem 123/MCOJ/20 UH-ravlUlizace VP sidlitté Na Rvbniku-H. etapa 45 074.63


